关于举行班级文化建设PPT展示评比的通知

各位班主任老师，为了促进我校班级文化建设水平的进一步提高，相互交流，深化内涵，实现共赢，按照政教处工作计划，下周举行各班班级文化建设PPT展示评比，现将活动事宜通知如下：

一、活动地点：行政楼会议室2

二、活动时间：七年级：3月8日（周三）第七节课

              八年级：3月9日（周四）第七节课

三、活动评委：
	时间
	评委

	3月8日
	陆卫刚、毛卫国、顾红玉、冯华忠、戈颖娟、张志刚、吴杰

	3月9日
	陆卫刚、毛卫国、顾红玉、冯华忠、张美红、蒋凯炎、虞戌

四、展评内容：

1、班级开展班级文化建设的具体内容和过程，如：班级环境文化建设，班级口号、班训、班歌、班徽，开展的各项班级活动，开展生本管理情况等。
2、开展班级文化建设取得的成效
五、活动要求：

1、班级文化建设内容齐全，活动真实，有创造性，成效显著。

2、PPT制作精美，表述流畅，时间不超过4分钟

六、注意事项

1、3月8日中午前，初一班主任把PPT发给冯华忠老师

   3月9日中午前，初二班主任把PPT发给张志刚老师

2、活动当日，请相关班主任老师提前到达活动现场

洛阳初级中学政教处

2017年2月24日